
Na temelju članka 31. Statuta Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko senjske županije, 
br. 7/13, 5/18), Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici održanoj dana 17. siječnja 2020. 
godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u školstvu i kulturi Općine
Perušić za 2019. godinu

Članak 1.

Javne potrebe u školstvu i kulturi  za koje se sredstva osiguravaju u proračunu Općine Perušić
imaju svrhu omogućiti podupiranje kulturnog amaterizma i kulturnog stvaralaštva te preko 
promotivnih, izložbenih i drugih manifestacija obogatiti kulturno-zabavni život građana. 

Cilj programa javnih potreba u školstvu i kulturi je zadovoljenje potreba mještana Općine 
Perušić te podizanje kulturne ponude Općine kao i ostvarenje potreba u školstvu.

Program je opisan i sastoji se od:

1. Programa udruga u kulturi;
2. Programa kapitalnih ulaganja;
3. Programa kulturnih manifestacija i susreta;
4. Programa doniranja Osnovne škole Perušić i Kosinj 

Realizacija Programa javnih potreba u školstvu i kulturi:

1. KUD PERUŠIĆ: 41.250,00 kn
2. OSNOVNA ŠKOLA PERUŠIĆ: 9000,00 kn
3. OSNOVNA ŠKOLA U KOSINJU: 6.000,00 kn

Članak 2.

Ovo Izvješće će se objaviti u „Županijskom glasniku“ Ličko senjske županije.

Predsjednik vijeća

Milorad Vidmar

KLASA:  602-01/20-01/02
URBROJ: 2125-08-2-20-1


